

MOKYMO PROGRAMA

VIEŠŪJŲ INVESTICIJŲ PROJEKTŲ RENGIMO PAGRINDAI

Pavadinimas	„Viešųjų investicijų projektų rengimo pagrindai“
Aktualumas	Atsižvelgiant į tai, kad teisės aktais CPVA yra įgaliota teikti metodinę ir konsultacinę pagalbą rengiant ir vertinant investicijų projektus, finansuojamus tiek valstybės biudžeto, tiek ir Europos Sąjungos investicijų fondų lėšomis, o taip pat į tai, kad prieš teikiant paraiškas gauti finansavimą, valstybės / savivaldybės institucijos, vadovaujantis CPVA direktoriaus patvirtinta metodika, turi parengti investicijų projektą, būtina kuo platesnį valstybės tarnautojų ratą supažindinti su investicijų projektų rengimo metodika, skaičiuoklėmis, vertinimo pagrindiniais aspektais ir pan. Tema skirta pradedantiems ir siekiantiems tik susipažinti su pagrindiniais investicijų projektų rengimo principais.
Trukmė	8 akad. Val.
Tikslinė grupė	Valstybės tarnautojai
Tikslas	Išmokyti valstybės tarnautojus rengti ir valdyti investicijų projektus, finansuojamus valstybės biudžeto ir / ar Europos Sąjungos investicijų fondų lėšomis, siekiant didžiausios vertės už pinigus ir apsaugojant viešąjį interesą.
Uždaviniai	Išklausę programą, valstybės tarnautojai: <ul style="list-style-type: none"> - galės aiškiai pristatyti socialines ekonominės aplinkos kontekstą, - suformuluoti projekto problemą, tikslą, uždavinius, siekiamus rezultatus, - gebės identifikuoti projekto tipą ir nustatyti privalomas nagrinėti alternatyvas, - pasirinkti tinkamą alternatyvų analizės būdą, - interpretuoti finansinės, ekonominės rizikos analizės rezultatus.
Mokymo metodai	Mokymui naudojami metodai: <ul style="list-style-type: none"> - Paskaitos, skaidrių demonstravimas; - Praktiniai užsiėmimai, uždavinių sprendimas; - Tematinės diskusijos; - Žinių patikrinimas. Pažymėjimas išduodamas, jei klausytojas išklausė visą mokymo programą
Dėstytojai	Linas Jasiukevičius, VPP skyriaus ekspertas. Justina Giedraitė, VPP skyriaus ekspertė. Viktoras Sirvydis, VPP skyriaus ekspertas. Egidijus Šerkšnas, VPP skyriaus ekspertas.